
 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

1 

Dohoda o narovnání 
k Rámcové smlouvě č. 20170509 

Dále uvedené strany se dohodly na uzavření dohody o narovnání (dále také „dohoda“). 

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
se sídlem: Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana 
právně jednající: Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných rezerv  
IČO: 48133990 
DIČ: CZ48133990 
kontaktní osoba: 
telefon: 

e-mail: 

datová schránka: 4iqaa3x 

(dále jen „Správa“, „objednatel“ nebo „SSHR“) 

a 

T-SOFT a. s. 
se sídlem: U zásobní zahrady 2552/1a, Žižkov, 130 00   Praha 3 
spisová značka: B 15233 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena: Marošem Jančovičem, předsedou představenstva a Ing. Michalem 

Vaněčkem, Ph.D. MBA, místopředsedou představenstva  
IČO: 40766314 
DIČ: CZ40766314 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. 
číslo účtu:  1010251000/2700 
kontaktní osoba:  
telefon:  
e-mail:  p
datová schránka:  vrugr8f 

(dále jen „poskytovatel“) 

(dále také společně „strany dohody“ nebo pouze „strany“) 

  

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz/


 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

2 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) strany dne 12. 10. 2017 uzavřely rámcovou smlouvu č. 20170509 (dále jen „smlouva“), 
jejímž předmětem bylo ze strany poskytovatele poskytnutí služeb nutných pro zabezpečení 
provozu a nezbytného technologického rozvoje informačního systému Argis (dále jen „IS 
Argis“) v roce 2018 – 2021, zejména: 

• Služby ServiceDesk 

• Služby řešení požadavků objednatele 

• Služby podpory provozu a správy 

• Technologické úpravy IS Argis a jeho drobné změny na základě 
legislativních změn v rozsahu dle Přílohy č. 1 smlouvy 

(B) IS Argis je informační systém nezbytný pro chod Správy a plnění úkolů, které jsou Správě 
zákonem svěřeny, zejména mimořádných stavů v rámci celorepublikové působnosti 
(nouzový stav apod.); 

(C) smlouva byla uzavřena na dobu 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti smlouvy nebo do 
vyčerpání finančního limitu ve smlouvě definovaném, kdy je zřejmé, že smluvní vztah 
skončil 18. října 2021, neboť k vyčerpání finanční limitu nedošlo, a tak plnění, které si 
strany po tomto datu poskytly, již nebylo upraveno žádným smluvním vztahem; 

(D) poskytovatel plnil i po skončení smlouvy některé služby, které  posléze Správě účtoval; 

dohodly se strany, jak je uvedeno níže. 

Článek I  
Předmět dohody 

1. Předmětem dohody je upravit právní vztah mezi objednatelem a poskytovatelem pro 
bezesmluvní období, tj. po ukončení smlouvy od 19. 10. 2021 do dne 31. 1. 2022. 

2. Strany se dohodly, že z důvodu nezbytnosti zajištění podpory IS Argis bude touto dohodou 
mezi poskytovatelem a objednatelem zajištěna podpora IS Argis za stejných podmínek 
a pravidel, jak tomu bylo upraveno ve smlouvě, tj. včetně ceny za předmět smlouvy, platebních 
a fakturačních podmínek, a to zpětně od 19. 10. 2021 do dne 31. 1. 2022. 

3. Poskytovatel akceptuje, že celkové vyfakturované plnění za období upravené touto dohodou 
a celkové vyfakturované plnění za dobu trvání smlouvy nesmí v  součtu přesáhnout finanční 
limit stanovený v čl. III. odst. 4 smlouvy, tj. v  součtu nesmí vyfakturovaná částka ze strany 
poskytovatele přesáhnout 2.000.000 Kč bez DPH. 

Článek II 
Závěrečná ujednání 

1. Tato dohoda se uzavírá v elektronické formě a bude podepsána oprávněnými osobami 
zaručeným elektronickým podpisem. 

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz/


 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

3 

2. Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, a že dohoda je 
uzavírána určitě, vážně a nikoli za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
oprávnění zástupci stran dohody své podpisy. 

3. Dohoda nabude platnosti dnem, kdy podpis připojí strana dohody, která ji podepisuje jako 
poslední, a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dohody zajišťuje 
objednatel. 

 V Praze dne ……………… V Praze dne ……………… 

 Za objednatele: Za poskytovatele: 

 Česká republika –  T-SOFT a. s. 
 Správa státních hmotných rezerv  
 
 

 …
 Ing. Pavel Švagr, CSc. Maroš Jančovič 
 předseda předseda představenstva 

 
  

  ……………………………… 
  Ing. Michal Vaněček, Ph.D. MBA 
  místopředseda představenstva 

 
 
 

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz/

